
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61830502K

2. Data e Regjistrimit 30/06/2026
3. Emri i Subjektit CERTEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Shijak, Lagjja Popullore, Zona Kadastrale, 
3369, Nr. Pasurie 15/122/ND-N1, vol.15, fq 47,   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Mbikëqyrje dhe Kolaudim te punimeve te zbatimit për: 
ndërtime të nënstacioneve, kabinave, linjave TL/TM dhe 
shpërndrje energjie. Mbikëqyrje dhe Kolaudim te punimeve 
te zbatimit për: Impiante të brendëshme elektrike, radio-
telefoni, TV, IT, etj. Projektim: të linjave dhe rrjeteve 
elektrike, telefonike, radio-telefoni, citofoni, system alarmi, 
TV, IT, për objekte civile, industrial dhe turistike. Projektim: 
të impianteve të prodhimit dhe shpërndrje të energjisë 
elektrike, diellore, erë, etj. Projektim: te nënstacioneve 
elektrike, primar dhe sekondar, linjat TL. Projektim: kabina 
elektrike të rrjetit të shpërndrjes, linjat TU/T?. Përgatitja e 
dokumentave teknike. Përgatitja e dokumentave tekniko-
ligjorë. Punime zbatuese të: linjave - rrjeteve elektrike, 
telefoni, radio-telefoni, tv, citofoni, system alarmi, për 
objekte civile, industrial, turistike. Punime zbatuese të: të 
impianteve të prodhimit dhe shpërndarje të energjisë 
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elektrike, diellore, erë, etj. Punime zbatuese të: te 
nënstacioneve elektrike, primar dhe sekondar, linjat TL. 
Punime zbatuese të: kabinave elektrike të rrjetit të 
shpërndrjes, linjat TU/TM. 
Saimir Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2026 Deri: 24/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saimir Dizdari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CERTEK
E-Mail: saimir.dizdari@gmail.com  
Telefon: 0676941145  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-641016-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ACD894-C4BA-4562-B9E7-159AFD3E444E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45731C60-0647-4C39-B2B5-9549ACDAEA2B
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